
Pasqyrat financiare te vitit

emri nga sistemi

NIPT nga sistemi

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

Aktivitetet e vazhdueshme Udhezime

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit

Te ardhurat nga aktiviteti kryesor 770,036,266 Ky do jete kodi NACE Rev.2 sipas te dhenave te regjistrit tregtar

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 1 16,604,700 Zgjidh kodin NACE Rev.2 qe i pershtatet

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2 Zgjidh kodin NACE Rev.2 qe i pershtatet

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3 Zgjidh kodin NACE Rev.2 qe i pershtatet

Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 32,682,485 Pjesa e mbetur e te ardhurave qe nuk kategorizohet me siper

Te ardhura nga investimet

Te ardhura te tjera 234,594,197 

Ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (53,391,129)

Shpenzime amortizimi dhe zhvleresimi (248,217,673)

Shpenzime personeli (358,819,423) (1,274,503)

Te ardhura/(shpenzime) financiare, neto (396,847,569) (1,786,201)

Shpenzime te tjera (54,248,769)

Pjesa e fitimit/(humbjes) nga pjesmarrjet (filjal/dege)

Pjesa e fitimit/(humbjes) nga bashkimet ekonomike (joint-venture)

Fitime te njohura nga shitja e pjesmarrjeve

Te tjera (pershkruaj)

Fitimi/(humbja) para tatimit (57,606,915) (3,060,704)

Tatimi mbi fitimin

Fitimi/(Humbja) e periudhes nga aktiviteti i vazhdueshem (57,606,915) (3,060,704)

Aktivitetet e nderprera

Fitimi/(Humbja) e periudhes nga aktivitetet e nderprera

Fitimi/(Humbja) e periudhes  (A) (57,606,915) (3,060,704)

Fitimi/(Humbja) per:

Zoteruesit e njesise ekonomike meme

Interesat e pakices

Fitimet per aksion

Nga aktivitetet e vazhdueshme dhe te nderprera

Fitimet Baze per Aksion

Fitimet e Pakesuara per Aksion

Nga aktivitetet e vazhdueshme

Fitimet Baze per Aksion

Fitimet e Pakesuara per Aksion

Fitimi/(Humbja) e periudhes (A) (57,606,915) (3,060,704)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Vlera qe nuk do te riklasifikohen me pas ne fitime/humbje

Fitime nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet

Te tjera (pershkruaj)

Tatim fitimi i vlerave qe nuk do te riklasifikohen me pas ne fitime/humbje

Shuma 0 0

Vlera qe mund te riklasifikohen me pas ne fitime/humbje

Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja

Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje

Fitime/(Humbje) nga mbrojtja nga fluksi i mjeteve monetare (Cash Flow Hedges)

Te tjera (pershkruaj)

Tatim fitimi i vlerave qe mund te riklasifikohen me pas ne fitime/humbje

Shuma 0 0

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen pas tatimit (B) 0 0

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen (A+B) (57,606,915) (3,060,704)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :

Zoteruesit e njesise ekonomike meme

Interesat e pakices


